

Dovnborg Transport ApS

Søbakken 6, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 32 65 52 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Frank Dovnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dovnborg Transport ApS Søbakken 6 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 32 65 52 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Dovnborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport af gods til udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064.801 kr. mod 876.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.649 kr. mod 112.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.064.801	876.556
1 Personaleomkostninger	-706.565	-680.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-212.799</u>	<u>-39.110</u>
Driftsresultat	145.437	156.620
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.293</u>	<u>-8.152</u>
Resultat før skat	142.144	148.468
Skat af årets resultat	<u>-33.495</u>	<u>-35.987</u>
Årets resultat	108.649	112.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>108.649</u>	<u>112.481</u>
Disponeret i alt	108.649	112.481

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.487	1.019.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.487</u>	<u>1.019.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>806.487</u>	<u>1.019.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.390	79.048
Tilgodehavende selskabsskat	6.552	36.000
Andre tilgodehavender	<u>68.557</u>	<u>71.575</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.499</u>	<u>186.623</u>
Likvide beholdninger	<u>667.245</u>	<u>404.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>934.744</u>	<u>591.016</u>
Aktiver i alt	<u>1.741.231</u>	<u>1.610.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	1.283.694	1.175.045
Egenkapital i alt	1.433.694	1.325.045
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.465	28.418
Hensatte forpligtelser i alt	42.465	28.418
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.074	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.015	157.624
Anden gæld	101.983	99.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.072	256.839
Gældsforpligtelser i alt	265.072	256.839
 Passiver i alt	 1.741.231	 1.610.302

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.246	417.996
Pensioner	36.000	35.080
Andre omkostninger til social sikring	7.479	3.054
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.840</u>	<u>224.696</u>
	<u>706.565</u>	<u>680.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.329.995	1.434.613
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-504.618</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.329.995</u>	<u>1.329.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-310.709	-616.217
Årets afskrivninger	-212.799	-199.110
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>504.618</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-523.508</u>	<u>-310.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>806.487</u>	<u>1.019.286</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.175.045	1.062.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.649</u>	<u>112.481</u>
	<u>1.283.694</u>	<u>1.175.045</u>